
 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE OFS ZNOJMO  

 Z Á P I S č. 25 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 19.05.2011 
  
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan,Polderl Jaroslav,Nevrkla Pavel 

 Omluveni: Novák Petr,Kříž Karel 

 Strana:        1 

 P-118/10 C1A0303 Slup - Štítary Dne: 23.04.2011 
 Okresní soutěž dorost "A" 
 Salát Tomáš - Štítary 01.11.1995 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK  za přestupek,za který by byl vyloučen i bez předchozího napomenutí - 
 hrubé urážky spoluhráčů 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/6b 24.04.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
 Změna trestu: Prominutí zbytku trestu - nevyhověno 
 Poplatek za žádost o změně trestu ve výši 50 Kč bude odečten ze soutěžního vkladu  (čl.28/2 RFS 
 OFS Znojmo ) 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  

 130/10 A3A2006 Přímětice B - Štítary B Dne: 08.05.2011 
 Okresní soutěž IV.A 
 Martínek Radek - Štítary B 27.10.1992 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 09.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 131/10 A3C2004 Havraníky - Lechovice Dne: 08.05.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Paseka Tomáš - Lechovice 03.05.1983 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 09.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 131a/10 A3C2004 Havraníky - Lechovice Dne: 08.05.2011 
  
  - - Lechovice 
 Nedostavení se hráče ( Paseka Tomáš ) bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 09.05.2011 
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  



 

 Strana:        2 

 132/10 E1A1406 Tasovice - Mramotice Dne: 24.04.2011 
 Okresní přebor žáků 
 Lapeš Radek - Tasovice 30.05.1997 Jiný 
 Nesportovní chování vůči soupeři po SU 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 19.05.2011 
 Hráči se od 19.05.2011 uvolňuje závodní činnost 
  
  
  

 133/10 A1A191 Miroslav B - Jezeřany A Dne: 13.05.2011 
 Okresní přebor 
 Šles Radek - Jezeřany A 22.06.1986 ČK 
 Nesportovní chování - zmaření zjevné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/1 14.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 134/10 A1A2105 Hrádek - Blížkovice A Dne: 15.05.2011 
 Okresní přebor 
 Dvořák Václav - Blížkovice A 02.08.1981 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2ŽK - podražení soupeře z boku+ kritika HR bez hanlivých výroků 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 16.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 135/10 A2A2105 Slup A - Micmanice A Dne: 15.05.2011 
 Okresní soutěž III.A  
 Běhal Josef - Slup A 14.07.1989 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - podražení soupeře z boku  + nesportovní chování vůči divákům 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/6b 16.05.2011 
 Vyloučen po předchozím napomenutí za přestupek , za který by byl vyloučen i bez předchozího 
 napomenutí ( v aplikaci na 1/2a DŘ ) 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 136/10 A1A2103 Božice A - IE Znojmo B Dne: 15.05.2011 
 Okresní přebor 
 Samek Milan - IE Znojmo B 12.04.1972 ČK 
 Surová hra - prudké vražení do protihráče v souboji o míč v nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/5a 16.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 R-130/10 A3A2006 Přímětice B - Štítary B Dne: 08.05.2011 
 Okresní soutěž IV.A 
 Palát Jiří - Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU 



 

 Strana:        3 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 09.05.2011 
  
  

 R-135/10 A2A2105 Slup A - Micmanice A Dne: 15.05.2011 
 Okresní soutěž III.A  
 Ďurko Michal -  Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 16.05.2011 
  
  
  
    DK bere na vědomí: 

- zápisy KM a STK umístěné na stránkách OFS z 18.5.2011 
- zápisy DK JmKFS Brno č.24 z  18.5.2011 

 
 
 
      
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu ČMFS. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 


